
                       令和 3年 8 月 30日 
 
新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
株式会社カネセイ水産 

 
 
弊社松山工場の従業員が 8 月 27 日に 1 名、8 月 30 日に 1 名、合計 2 名が新型コロナウ

イルスに感染していることが判明しましたのでお知らせします。 
 
以後、保健所からは濃厚接触は無しとの報告を受けております。 
 
弊社は関係機関と連携して感染拡大の抑止に努めており、以下の対応を適切に実施してい
ます。 
 
・手洗い、手指消毒、マスク着用等、個人でできる感染防止策の徹底 
・体調が優れない社員に対する PCR検査の実施 
・社内の消毒作業の実施 
 
今後につきましては、所管保健所をはじめ関係機関と連携し、社員・ご家族の安全確保を最
優先に、社内外への感染拡大防止に向けて最大限努力して参る所存です。皆様方には多大な
るご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解・ご協力賜ります
ようお願い申し上げます。 
 
                                      以上 


